[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОСТОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 04.10.2017

                                                    № 147
станица Губская

Об  отопительном  сезоне 2017-2018  годов

на территории Губского сельского поселения

Мостовского района

       В соответствии  с постановлением Правительства Российской Федерации  от 6 мая 2011 года № 354 «О  предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов»  п о с т а н о в л я ю:
       1.Обеспечить начало отопительного сезона на территории Губского  сельского поселения Мостовского района с 13 октября 2017 года и завершить его 15 апреля  2018 года.

       2.Общему отделу администрации Губского сельского поселения  (Перова) обнародовать     настоящее     постановление    в  установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Губского сельского поселения в сети «Интернет».
       3.Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

  4.Постановление       вступает       в      силу    со    дня   его официального

обнародования.
Исполняющий обязанности
главы Губского

сельского поселения                                                                                 Т.В.Хадеева